Luciani Panope: & Galene Pontico Virunio iterprete.

Vidiſti o Galene heri qualia fecit Dea discordia ad
coenā in Thessalia: propterea q̄ nō & ipsa invitata
fuit ad conuiuum? Gal. Non simul conuiua sui uo
bis ego utiq;: Neptunus enim uocauit me o Panope tranqui
lum interea custodire pelagus: quid autē? igitur fecit discor
dia non iuxta existens? Pan. Thetis: & Peleus recesserūt ad
thalamum ab amphirite: & Neptuno emissi: discordia autē
interea lateñ omnes: ingressa est autem facile: aliis quidem
bibentibus/aliis autem plaudentibus uel Apollini cithari
zanti/ uel musis canentibus adhibentibus mentem: iniecit
ad combibium pomum quoddam pulcherrimum: aureum
totum o Galene: inscriperat autem: pulchra capiat: prouolu
tum autē hoc tamq; de industria peruenit: ubi Iunoq;: & Ve
nus: & Pallas discubebant: & postea q̄ Mercurius eripiēs
legit illud: qd inscriptum erat: Nereides quidem nos reticui
mus: quid. n. oporebat facere illis præsentibus: haꝝ autem

uendicabant unaquæq;: & ipsius esse potū dignam se facie
bat: & nisi utiq; Iupiter diremisset ipse: & usq; a manibus: p
cessit hoc negocium: sed ille ipse quidē non iudicabo dicit
de hoc: & tibi ille ipsum iudicare dignus est: abite autem ad
idam ad Priam filium: qui nouerit: & discernere pulchriorē
amator pulchritudinis existens: & non ille iudicauit male.
Gal. Quid igitur deæ o Panope? Pan. Hodie puto recedent
ad idam Galene: & aliquis ueniet breui nuncians nobis illā:
quæ uicerit. Pan. Jam tibi dico non alia uincet Venere re
pugnāte: nisi qd ualde arbiter oculos obtusus sit.

Impressum Bononiæ per Alexādrum Lippū Anno
dñi. M.ccccii. die uero io. Februario.

scit et ceteris. Namque illa quae primi sunt deinde
quae nam in aliis sunt in aliis. Quia si quis fuit ille
opus cuiuslibet non est hoc opus eius. Non enim hoc
est quod potest esse nisi sit hoc quod potest esse
in aliis. Et id est quod potest esse in aliis. Non enim
potest esse nisi sit hoc quod potest esse in aliis.
Namque in aliis est quod potest esse. Non enim
potest esse nisi sit hoc quod potest esse in aliis.
Quod potest esse in aliis. Non enim potest esse
in aliis nisi sit hoc quod potest esse in aliis.

Quod potest esse in aliis. Non enim potest esse
in aliis nisi sit hoc quod potest esse in aliis.

D
1
P